
  

AO (A) 

  

= 
SF Nc riseiro 

PECAS ESERVICOS 

PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA-CE 

PREGAO ELETRONICO N2 041/2023.02-SRP 

PROPOSTA DE PRECOS 

  

2 _ubB_o, 
Cor uf 

Ass. eA 

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA PARA EXECUCAO DE SERVICOS 

DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS, COM FORNECIMENTO DE PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS 

OU GENUINOS, COM RESPECTIVAS GARANTIAS, DESTINADOS A FROTA DE VE/CULOS PERTENCENTES AS DIVERSAS 

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE URUBURETAMA. 

  

  

garantias para a frota de veiculos, 

TIPO DE VEICULOS: MOTOS- 
GASOLINA/ALCOOL, pertencentes 

as diversas secretarias do 
Municipio de Uruburetama/CE. 

LOTE 01 

VALOR ESTIMADO VALOR ESTIMADO PERCENTUAL DE 
ITEM DESCRI 

scri¢Ao PECAS SERVICOS DESCONTO 

Servicos especializados em 

manutencaéo mecanica, preventiva 

e corretiva, com fornecimento de 

pecas e acessorios originais ou 

. ee. ere eee ai RS 15.000,00 6% / 

  

VALOR TOTAL DO LOTE 01: RS 31.020,00 (TRINTA E UM MIL E VINTE REAIS). 

  

  

            
  

  

  

LOTE 02 

ITEM DESCRICAO VALOR ESTIMADO VALOR ESTIMADO PERCENTUAL DE 

PECAS SERVICOS DESCONTO 

Servicos especializados em 

manutengdo mecdnica, preventiva 

e corretiva, com fornecimento de 

pecas e acessdrios originais ou 

genuinos, com respectivas 

1 garantias para a frota de veiculos, RS 295.000,00 RS 135.000,00 RS 20,15%/ 

TIPO DE VEICULOS: VEICULOS 

LEVES - GASOLINA/ALCOOL, 

pertencentes as diversas 

secretarias do Municipio de 

Uruburetama/CE. 

VALOR TOTAL DO LOTE 02: RS 343.355,00 (TREZENTOS E QUARENTA E TRES MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO 

REAIS). 
LOTE 03 

VALOR ESTIMADO VALOR ESTIMADO PERCENTUAL DE 

‘ae DESCRICAO PECAS SERVICOS DESCONTO 

Servigos especializados em 

manutencao mecanica, preventiva 

e corretiva, com fornecimento de 

pecas e acessérios originais ou 

ie ee ee R$ 330.000,00 R$ 116.000,00 21% / 

    
garantias para a frota de veiculos, 

TIPO DE VEICULOS: VEICULOS 

PESADOS — DIESEL, pertencentes 

as diversas secretarias do 

Municipio de Uruburetama/CE.         
  

VALOR TOTAL DO LOTE 03: RS 352.340,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E QUARENTA REAIS). 

NG Ribeiro Pegas e Servicos Ltda. CNPJ: 47.138.271/0001-71 

Rua Dom Aureliano Matos, 1947, Centro, Itapajé — CE / CEP: 62.600.000. 

Telefone: (85) 9.9210-3134 E-mail: ngribeiroauto@gmail.com  



  

  

  

  

gE Fils 
> cg @ use 0 

ov —— 
LOTE 04 ee Ass. 

rH VALOR ESTIMADO VALOR ESTIMADO PERCENTUAL DE 

GEM OESERERO PECAS SERVICOS DESCONTO 

Bf Servicos especializados em 

manutencdo mecanica, preventiva 

€ corretiva, com fornecimento de 

pecas e acessorios originais ou 

et : ~~ ee RS 180.000,00 RS 74.000,00 16% 
garantias para a frota de veiculos, 
TIPO DE VEfCULOS: MAQUINAS 

PESADAS — DIESEL, pertencentes as 
diversas secretarias do Municipio 

de Uruburetama/CE.             
  

VALOR TOTAL DO LOTE 04: RS 213.360,00 (DUZENTOS E TREZE MIL E TREZENTOS E SESSENTA REAIS). 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 940,075,00 (NOVECENTOS E QUARENTA MIL E SETENTA E CINCO REAIS). 

RAZAO SOCIAL: N G RIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA 

CNPJ: 47.138.271/0001-71 

ENDERECO: RUA DOM AURELIANO MATOS, 1947, CENTRO 

EMAIL: ngribeiroauto@gmail.com 

TEL: 85991387291 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS. 

DECLARACAO DE QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O 
FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUCAO DO SERVICO 
OBJETO DESTA LICITACAO. 
DECLARAMOS , PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E 

QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL). 

Itapajé-CE, 19 de Janeiro de 2024. 

Assinado de forma 
NG RIBEIRO PECAS digital por NG RIBEIRO 
E SERVICOS PECAS E SERVICOS, 
LTDA:4713827100 LTDA:47138271000171 
0171 Dados: 2024.01.19 

12:11:01 -03'00' 
  

Nadia Gomes Ribeiro 

RG N& 20074621364 

SOCIA PROPRIETARIA 

NG Ribeiro Pecas e Servicos Ltda. CNPJ: 47.138,271/0001-71 

Rua Dom Aureliano Matos, 1947, Centro, Itapajé — CE / CEP: 62.600.000. 

Telefone: (85) 9.9210-3134 E-mail: ngribeiroauto@gmail.com


